
UTORAK  2.  RUJNA  2025. STRANICA  1905 - BROJ 19NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

597
Na temelju članka 19. stavka (2) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21) i članka 
28. stavka (1) Statuta Javne ustanove Ceste Županije 
Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj: 9/20), Vlada Županije 
Zapadnohercegovačke, na 77. sjednici održanoj 28. 
kolovoza 2025. godine, donosi 

ODLUKU
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA ODLUKU 
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI 
RAVNATELJA JAVNE USTANOVE CESTE 
ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
(Predmet)

Daje se suglasnost na Odluku o imenovanju vršitelja 
dužnosti ravnatelja Javne ustanove Ceste Županije 
Zapadnohercegovačke, koju je donijelo Upravno vijeće 
Javne ustanove Ceste Županije Zapadnohercegovačke 
pod brojem: 01-UV-38/25 od 21. kolovoza 2025. godine, 
kojom se Vinko Romić iz Rakitna imenuje vršiteljem 
dužnosti ravnatelja Javne ustanove Ceste Županije 
Zapadnohercegovačke.

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana 
od dana objave u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- V L A D A -
Broj: 01-967-1/25
Široki Brijeg, 28. kolovoza 2025.

Predsjednik
Predrag Čović

598
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21), članka 
42. stavka (4) Zakona o državnim službenicima u 
tijelima državne službe u Županiji Zapadnohercegovačkoj 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj: 16/08, 7/09, 8/12 i 8/13), članka 6. i 7. 
stavka (1) Uredbe osnivanju Ureda Vlade Županije 
Zapadnohercegovačke za koordinaciju fondova Europske 
unije i prekogranične suradnje („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj: 13/25), a u svezi članka 2. 
i 3. Odluke o utvrđivanju platnih razreda i koeficijenata 
za plaće rukovodećih i ostalih državnih službenika u 
županijskim tijelima državne službe („Narodne novine 

Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 22/17, 28/21 i 
29/22), Vlada Županije Zapadnohercegovačke, na 77. 
sjednici održanoj 28. kolovoza 2025. godine, donosi

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU RAVNATELJA UREDA VLADE 

ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE ZA 
KOORDINACIJU FONDOVA EUROPSKE 

UNIJE I PREKOGRANIČNE SURADNJE NA 
ODREĐENO VRIJEME

Članak 1.
(Imenovanje na određeno vrijeme)

(1) TVRTKO LOVRIĆ, struč. spec. oec. imenuje 
se na poziciju rukovodećeg državnog službenika - 
ravnatelj Ureda Vlade Županije Zapadnohercegovačke 
za koordinaciju fondova Europske unije i prekogranične 
suradnje, na određeno vrijeme od 1. rujna 2025. godine 
do 1. prosinca 2025. godine.

(2) Radni odnos iz stavka (1) ovog rješenja može se 
produžiti samo u slučaju raspisivanja javnog natječaja i 
može trajati do okončanja popune radnog mjesta putem 
javnog natječaja.

(3) Ako se radno mjesto iz stavka (1) ovog članka 
popuni putem javnog natječaja prije 1. prosinca 2025. 
godine, ovo rješenje će se staviti van snage.

 
Članak 2.

(Utvrđivanje prava iz radnog odnosa)
Državnom službeniku iz članka 1. ovog Rješenja 

utvrđuje se koeficijent za plaću 5,3 I. platnog razreda 
i pripadaju mu ostala prava iz radnog odnosa sukladno 
statusu.

Članak 3.
(Stupanje na snagu)

Ovo Rješenje je konačno i stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u „Narodnim novinama 
Županije Zapadnohercegovačke“

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA -
Broj: 01-852-10/25-77
Široki Brijeg, 28. kolovoza 2025.

Predsjednik
Predrag Čović

599
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 15/21), članka 
107. stavka (1) Zakona o zaštiti i spašavanju ljudi 
i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 
23/20) i članka 10. Uredbe o formiranju Županijskog 



STRANICA  1906 - BROJ 19 UTORAK  2.  RUJNA  2025.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

stožera civilne zaštite („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke“, broj: 16/11 i 4/17), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke, na 77. sjednici održanoj 
28. kolovoza 2025. godine, donosi

R J E Š E N J E
O DOPUNI RJEŠENJA O IMENOVANJU 

STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE ŽUPANIJE 
ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
U Rješenju o imenovanju Stožera civilne zaštite 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj: 21/23, 26/24, 
3/25 i 6/25), u članku 3. iza točke i) dodaje se nova 
točka j) koja glasi:

„j) Stjepan Vlašić, Pomoćnik ravnatelja za zaštitu i 
spašavanje, zaštitu od požara i vatrogastvo Uprave civilne 
zaštite Županije Zapadnohercegovačke.“

Članak 2.
(Stupanje na snagu)

Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u 
„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-249-4/25-77
Široki Brijeg, 28. kolovoza 2025.

Predsjednik
Predrag Čović

600
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:15/21) i članka 
34. stavka (3) Zakona o izvršavanju Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2025. godinu („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:2/25), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke, na 76. sjednici održanoj 
17. srpnja 2025. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2025. godinu

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2025. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj:2/25) odobravaju se sredstva u iznosu od 2.000,00 
(dvijetisuće) KM Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Trebižat Ljubuški za financijsku pomoć.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ovog Zaključka   isplatiti će 

se sa pozicije 614300 – Tekući prijenosi za udruge - 
Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2025. 
godinu - Proračunska  organizacija 12010001 – Vlada, a 
uplatit će se na račun Dobrovoljnom vatrogasnom društvu 
Trebižat Ljubuški.

Članak 3.
Vanjskotrgovinska komora Bosne i Hercegovine je 

obvezna podnijeti dokumentirano Izvješće o utrošku 
sredstava Vladi Županije Zapadnohercegovačke u roku 
od 15 dana, nakon utroška sredstava iz članka 1. ovog 
Zaključka.

Članak 4.
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Ministarstvo 

financija Županije Zapadnohercegovačke i Stručna služba 
Vlade Županije Zapadnohercegovačke, svatko u okviru 
svoje ovlasti.

Članak 5.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
- VLADA -
Broj: 01-896-1/25-76
Široki Brijeg, 17. srpnja 2025.                 Predsjednik

 Predrag Čović

601
Na temelju članka 19. stavka (4) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:15/21) i članka 
34. stavka (3) Zakona o izvršavanju Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2025. godinu („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj:2/25), Vlada 
Županije Zapadnohercegovačke, na 77. sjednici održanoj 
28. kolovoza 2025. godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o odobravanju izdvajanja sredstava iz Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2025. godinu

Članak 1.
Iz Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2025. 

godinu („Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, 
broj:2/25) odobravaju se sredstva u iznosu od 1.500,00 
(tisućupetsto) KM Veselku Vukoji za financijsku 
pomoć.

Članak 2.
Sredstva iz članka 1. ovog Zaključka   isplatiti će 

se sa pozicije 614200 – Tekući prijenosi pojedincima 
- Proračuna Županije Zapadnohercegovačke za 2025. 


